PORTARIA Nº 337/2018.

                                          CONCEDE FÉRIAS AO SERVIDOR.
                                         O PREFEITO MUNICIPAL DE JACUIZINHO, ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de atribuições que lhe são conferidas pela Legislação em vigor, resolve CONCEDER 30 (trinta dias) de FÉRIAS ao Servidor MARIO SERGIO KELLERMANN, a serem gozadas a partir de 02 de julho de 2018.
       GABINETE DO PREFEITO, aos 26 de Junho de 2018.

 VOLMIR PEDRO CAPITANIO
Prefeito Municipal
Registre-se e Publique-se

JOÃO MAURO HAAS

Secretário Municipal de Administração, Finanças e Planejamento.